
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) i § 15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 

29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy: 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 5.360,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 50.359.592,24 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 31.084.618,03 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            19.274.974,21 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 5.360,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 27.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi  55.956.955,70 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               30.089.179,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          25.867.775,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5753



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5753



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 81/2023  Wójta Gminy Maków  z dnia 17 października 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852  Pomoc społeczna 287 881,00 0,00 5 248,00 293 129,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

58 382,00 0,00 5 248,00 63 630,00 

855  Rodzina 2 299 413,00 0,00 112,00 2 299 525,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 056 746,00 0,00 112,00 2 056 858,00 

bieżące razem: 31 079 258,03 0,00 5 360,00 31 084 618,03 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 274 974,21 0,00 0,00 19 274 974,21 

            

Ogółem: 50 354 232,24 0,00 5 360,00 50 359 592,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5753



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 81/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 17 października 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 402 872,75 5 402 872,75 5 217 772,75 4 315 801,71 901 971,04 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 402 872,75 5 402 872,75 5 222 772,75 4 320 801,71 901 971,04 0,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 212 910,24 212 910,24 182 910,24 48 589,20 134 321,04 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 910,24 212 910,24 187 910,24 53 589,20 134 321,04 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 252 568,25 13 252 568,25 12 726 093,25 9 871 280,15 2 854 813,10 0,00 526 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -15 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 252 568,25 13 252 568,25 12 726 093,25 9 871 280,15 2 854 813,10 0,00 526 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 039 829,15 9 039 829,15 8 639 604,15 7 345 684,15 1 293 920,00 0,00 400 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -15 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 017 829,15 9 017 829,15 8 617 604,15 7 330 684,15 1 286 920,00 0,00 400 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 019 131,25 1 019 131,25 973 056,25 697 455,25 275 601,00 0,00 46 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 041 131,25 1 041 131,25 995 056,25 712 455,25 282 601,00 0,00 46 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 582 031,00 1 582 031,00 1 307 295,00 641 334,00 665 961,00 0,00 274 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 248,00 5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 587 279,00 1 587 279,00 1 307 295,00 641 334,00 665 961,00 0,00 279 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 58 382,00 58 382,00 288,00 288,00 0,00 0,00 58 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 248,00 5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 630,00 63 630,00 288,00 288,00 0,00 0,00 63 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 748 012,58 2 748 012,58 902 437,79 707 083,00 195 354,79 0,00 1 824 521,60 21 053,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 748 124,58 2 748 124,58 902 549,79 707 083,00 195 466,79 0,00 1 824 521,60 21 053,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 951 595,70 30 083 819,92 25 694 189,13 15 738 453,53 9 955 735,60 664 404,00 2 898 282,60 21 053,19 0,00 805 891,00 25 867 775,78 25 867 775,78 1 880 844,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -22 000,00 -15 000,00 -7 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 360,00 32 360,00 27 112,00 20 000,00 7 112,00 0,00 5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 956 955,70 30 089 179,92 25 699 301,13 15 743 453,53 9 955 847,60 664 404,00 2 898 530,60 21 053,19 0,00 805 891,00 25 867 775,78 25 867 775,78 1 880 844,80 0,00 0,00 

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5753


		2024-07-22T11:56:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




